Załącznik nr 2

do zarządzenia nr 3/2017 Rektora PŁ z dnia 13 marca 2017 r. w sprawie szkolenia w zakresie bezpieczeństwa i higieny pracy studentów oraz uczestników studiów doktoranckich w Politechnice Łódzkiej
Dziennik szkolenia wstępnego stanowiskowego BHP
Szkolenie stanowiskowe dla studentów/doktorantów*:

Wydziału …………………………………………………
Kierunku …………………………………………………
w warsztacie/laboratorium* ………………………………
przeprowadzone przez …………………………………….  w dniu …………………..……

	Lp.
	Nazwisko i imię studenta/doktoranta
	Podpis studenta/doktoranta

	1. 
	
	

	2. 
	
	

	3. 
	
	

	4. 
	
	

	5. 
	
	

	6. 
	
	

	7. 
	
	

	8. 
	
	

	9. 
	
	

	10. 
	
	


………………………..….……………….


(czytelny podpis prowadzącego szkolenie)
* - niepotrzebne skreślić
